1

ПРОТОКОЛ №  14

Совета регионального некоммерческого партнерства

«Содружество строителей РТ»

от 30 октября 2009 года

Основание созыва Совета – решение Президента РНП «Содружество строителей РТ»

Халитова Р.Ш. (согласно п.11.5 Устава РНП  «Содружество строителей РТ»).

Место проведения заседания Совета – г. Казань, ул. Лесгафта  д.29

Председательствующий на заседании Совета – Президент РНП «Содружество

строителей РТ»  Халитов Р.Ш. (согласно п. 11.5 Устава РНП «Содружество строителей

РТ»).

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 8 членов Совета

в заседании принимают участие  7  членов Совета. Совет правомочен.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

Повестка дня Совета:

Выдача  Свидетельств  о допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние   на

безопасность объектов капитального строительства, членам РНП «Содружество

строителей РТ».

ПО ВОПРОСУ  ПОВЕСТКИ ДНЯ  «Выдача членам РНП «Содружество

строителей РТ» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства.

СЛУШАЛИ:  Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства,  от членов РНП «Содружество

строителей РТ»  ООО «Управление механизации и строительства –НК» (ОГРН

1041619004448),  ООО «Чистый город» (ОГРН 1091675000890),  ООО

«Инженерный Центр «ЭКор» (ОГРН 1081690009312),  ООО «Строительная фирма

«Гарантия» (ОГРН 1061684101775),  ООО «ВСК» (ОГРН 1021603465465), ООО

«Строительная компания «Флагман» (ОГРН 1071690001822),  а также доложила о

результатах рассмотрения представленных документов, результатов проверки

достоверности сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки

соответствия этих лиц требованиям к выдаче Свидетельств о допуске, к работам,

которые влияют на безопасность объектов капитального  строительства.

 РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «Управление механизации и строительства –НК» (ОГРН

1041619004448),  согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

 2

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ»  ООО «Чистый город» (ОГРН 1091675000890),  согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

           РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «Инженерный Центр «ЭКор» (ОГРН 1081690009312),

согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

            РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «Строительная фирма «Гарантия» (ОГРН 1061684101775),

согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

           РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «ВСК» (ОГРН 1021603465465),

согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

           РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «Строительная компания «Флагман» (ОГРН 1071690001822),

согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.